別記様式第１号（第５条関係）

第   号

令和〇年○○月○○日

 公益財団法人沖縄県畜産振興公社

 理事長             殿

                       対象事業者住所 那覇市○○

                       名 称 ○○共進会運営委員会

                       代 表 者 氏 名 会長 ○○ ○○  印

優良畜産農家褒賞申請書

 みだしのことについて、○○共進会運営委員会主催令和〇年度○○共進会（第２条（１）の事

業）を下記のとおり開催しますので、褒賞して下さるよう申請します。

記

１．開催等

開催予定年月日

 令和〇年○○月○○日

予 定 時 間

 9：00 開会式

10：00 審査開始

14：00 褒賞授与式・閉会式

予 定 場 所

 ○○家畜市場

褒賞希望点数

 １点

２．添付資料

 (1) 開催要領

別記様式第２号（第９条関係）

第   号

令和〇年○○月○○日

 公益財団法人沖縄県畜産振興公社

 理事長             殿

                       対象事業者住所 那覇市○○

                       名 称 ○○共進会運営委員会

                       代 表 者 氏 名 会長 ○○ ○○  印

褒  賞  報  告  書

 みだしのことについて、○○共進会運営委員会主催令和〇年度○○共進会（第２条（１）の事

業）を下記のとおり実施したので報告します。

記

１．開催実績

(1) 開催年月日 令和〇年○○月○○日

(2) 開催時間 9：00 開会式

       10：00 審査開始

       14：00 褒賞授与式・閉会式

(3) 開催場所 ○○家畜市場

(4) 褒賞点数 １点

畜  種

名  号

受賞者氏名

住    所

黒毛和種

〇雌第〇類

○○

 畜産 太郎

那覇市○○

２．添付資料

 (1) 出品者名簿

別記様式第３号（第９条関係）

受  賞  報  告  書

 公益財団法人沖縄県畜産振興公社

 理事長             殿

                       住 所  那覇市○○

                       氏 名  畜産 太郎      印

                       電話番号  ０９８－０００－００００

  私は下記の共進会（第２条（１）の事業）で、公益財団法人沖縄県畜産振興公社理事長褒賞

を受賞し、正に受け取りました。

記

      １．○○共進会